

36-053 Kamień 287

Znak sprawy: L.dz. UG.271.5.B.2021/1

WYKONAWCY

dot.: przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kamień oraz rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kamień

Zgodnie z art. 284 ust.2 Pzp (Dz.U. z 2021 poz. 1129 tj. ze zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kamień oraz rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kamień. Znak sprawy: UG.271.5.B.2021.

I. Pytanie nr1 (dotyczy zał. Wodomierze ultradźwiękowe + opis Załącznik B Opis przedmiotu zamówienia/ asortyment, ilości, wymagania/) tabela 1. Lp.3

Czy w pozycji lp3 Zamawiający dopuści wodomierz statyczny dn 50mm **Q3=25m3/h**, R160 długość zabudowy **270mm**, wykonanie kołnierzone **dn50**, próg rozruchu mniejszy niż 32l/h?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wodomierze statyczne opisane powyżej.

II. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących zapisów w SIWZ:

1. Prosimy o udostępnienie analizy wody ujmowanej ze wszystkich studni, które będą zasilać nowoprojektowany układ filtrów

Odpowiedź: Zał. nr 1 do niniejszego pisma

2. Czy istniejące filtry 4 x 1000 mm mają pozostać w pracy po wykonaniu nowych filtrów?

Odpowiedź: Nie

3. Prosimy o podanie typu, wydajności i mocy istniejącej sprężarki.

Odpowiedź: Zał. nr 1 do niniejszego pisma

4. W SWZ Zamawiający podał warunki udziału w postępowaniu, że:

„ jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał co najmniej; - Jedno zamówienie polegające na dostawie i montażu wodomierzy ze zdalnym odczytem w ilości nie mniejszej niż 500 szt. oraz - Jedno zamówienie polegające na modernizacji lub/i remoncie lub/i budowie stacji uzdatniania wody na kwotę nie mniejszą niż 400 tys. zł.

Prosimy o zmianę powyższego zapisu i zmianę na nowy zapis o treści:

- Jedno zamówienie polegające na dostawie i montażu wodomierzy ze zdalnym odczytem w ilości nie mniejszej niż 500 szt. ~~oraz~~ **lub**

- Jedno zamówienie polegające na modernizacji lub/i remoncie lub/i budowie stacji uzdatniania wody na kwotę nie mniejszą niż 400 tys. zł.

Postawienie warunku jednoczesnego posiadania przez Wykonawcę referencji na dostawę wodomierzy i wykonanie stacji uzdatniania wody ogranicza znacząco dostęp do zamówienia publicznego. Dla firmy,

która potrafi wykonać technologię stacji uzdatniania wody wykonanie wodomierzy jest sprawą prostą, ściśle instalacyjną nie wymagającą jakichś specjalnych umiejętności. Dlatego prosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do proponowanej zmiany dotyczącej warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej. Zmiana ta poszerzy krąg potencjalnych wykonawców. Warunek otrzymuje brzmienie:

„ Zdolność techniczna lub zawodowa

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Warunek będzie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał co najmniej;

- Jedno zamówienie polegające na dostawie i montażu wodomierzy ze zdalnym odczytem w ilości nie mniejszej niż 500 szt. **lub**

- Jedno zamówienie polegające na modernizacji lub/i remoncie lub/i budowie stacji uzdatniania wody na kwotę nie mniejszą niż 400 tys. zł. oraz

Wykonawca będzie dysponował kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami branży sanitarnej.”

5. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane roboty na okres 10 lat. W przypadku wnoszenia zabezpieczenia rękojmi w postaci gwarancji ubezpieczeniowej nie jest możliwy tak długi okres obowiązywania gwarancji (żadna firma ubezpieczeniowa nie udziela gwarancji na tak długi okres). Czy w przypadku udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na 10 lat Zamawiający dopuści wniesienie gwarancji ubezpieczeniowej na okres 6 lat oraz oświadczenia, iż po upływie terminu obowiązywania gwarancji Wykonawca wnieśli nowy dokument gwarancyjny na kolejny okres gwarancji?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu w postaci gwarancji ubezpieczeniowej/bankowej na okres 6 lat a na pozostały okres, jeżeli będzie oferował okres gwarancji jakości maksymalny, a na pozostały okres oświadczenie, że dostarczy Zamawiającemu nową gwarancję przed upływem terminu obowiązywania poprzedniej.

6. W związku z zapisami art. 281 ust.4 Zamawiający obniża kwotę wadium do **20 000,00 zł**

Zmianie ulega zapis SWZ pkt 16.1 na:

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: **20 000.00 PLN** (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych PLN).

Aby umożliwić Wykonawcom zapoznanie się z powyższymi wyjaśnieniami, zmianami SWZ i uwzględnienie ich w składanych ofertach **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 24.09.2021 r. do godziny 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 11:00.**

Zamawiający:

WÓJT
mgr Ryszard Bugiel